
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の測定試薬につきまして、試薬メーカーより試薬製造販売

を一時中止にするとの連絡が入りました。

弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時中止さ

せて戴きたくご案内申し上げます。

急な案内で先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

●受託一時中止日 2015年4月17日（金）受付分より

●受託一時中止項目

検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

備　考

No.15-12

2015年4月

案内書
掲載頁

項目ｺｰﾄﾞNo. 検 査 項 目 名

《至急ご連絡》

検査受託一時中止のお知らせ

黄色ブドウ球菌 エンテロトキシンＢ
（特異的IgEアレルゲン）

試薬製造販売一時中止のため2 4578

記


